

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Prístavba materskej školy v Pohronskej Polhore

Objekt:

vylepšenie - Vylepšenie energetických vlastností pôvodnej budovy materskej školy v Pohronskej Polhore

JKSO:

Miesto:

KS:

Dátum:

10. 11. 2022

Objednávateľ:

Obecný úrad Pohronská Polhora, Hlavná 62,97656

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

Vyplň údaj

IČO:

IČ DPH:

Vyplň údaj

Vyplň údaj

Projektant:

Ing.arch.Faško DESIGN ATELIER

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu

119 970,43

Ostatné náklady

0,00

Cena bez DPH

119 970,43

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH			

Cena s DPH

v EUR

143 964,52

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Prístavba materskej školy v Pohronskej Polhore

Objekt:

vylepšenie - Vylepšenie energetických vlastností pôvodnej budovy materskej školy v Pohronskej Polhore

Miesto:

Dátum:

10. 11. 2022

Objednávateľ:

Obecný úrad Pohronska Polhora, Hlavná 62,97656

Projektant:

Ing.arch.Faško
DESIGN ATELIER

Zhotoviteľ:

Vyplň údaj

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

1) Náklady z rozpočtu

119 970,43

HSV - Práce a dodávky HSV

56 529,52

1 - Zemné práce

3 798,74

2 - Zakladanie

816,27

3 - Zvislé a kompletné konštrukcie

314,35

5 - Komunikácie

1 178,49

6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

40 885,74

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

4 764,98

99 - Presun hmôt HSV

4 770,94

PSV - Práce a dodávky PSV

53 599,79

711 - Izolácie proti vode a vlhkosti

442,62

712 - Izolácie striech, povlakové krytiny

2 568,27

713 - Izolácie tepelné

18 238,74

723 - Zdravotechnika - vnútorný plynovod

4 453,11

725 - Zdravotechnika - zariadenie predmety

180,88

762 - Konštrukcie tesárske

2 121,68

763 - Konštrukcie - drevostavby

144,38

764 - Konštrukcie klampiarske

8 135,78

765 - Konštrukcie - krytiny tvrdé

2 425,41

766 - Konštrukcie stolárske

12 309,24

767 - Konštrukcie doplnkové kovové

2 209,04

769 - Montáže vzduchotechnických zariadení

113,18

783 - Nátery

194,51

784 - Maľby

62,94

M - Práce a dodávky M

9 054,04

21-M - Elektromontáže

9 054,04

HZS - Hodinové zúčtovacie sadzby

787,08

2) Ostatné náklady**0,00**

GZS	0,00
Projektové práce	0,00
Sťažené podmienky	0,00
Vplyv prostredia	0,00
Iné VRN	0,00
Kompletačná činnosť	0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)**119 970,43**

ROZPOČET

Stavba:

Prístavba materskej školy v Pohronskej Polhore

Objekt:

vylepšenie - Vylepšenie energetických vlastností pôvodnej budovy materskej školy v Pohronskej Polhore

Miesto:

Dátum: 10. 11. 2022

Objednávateľ:

Obecný úrad Pohronska Polhora, Hlavná 62,97656

Projektant:

Ing.arch.Faško
DESIGN ATELIER

Zhotoviteľ:

Vyplň údaj

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

119 970,426

D HSV

Práce a dodávky HSV

56 529,517

D 1

Zemné práce

3 798,741

1	K	132201101	Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn.3 do 100 m3	m3	41,400	32,440	1 343,016
	VV		"drenáž				
	VV		0,6*1,0*69,0		41,400		
	VV		Súčet		41,400		
2	K	132201109	Príplatok k cene za leivosť pri hĺbení rýh šírky do 600 mm zapažených i nezapažených s urovnaním dna v hornine 3	m3	41,400	7,980	330,372
3	K	162501102	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	41,400	6,210	257,094
4	K	167101101	Nakladanie neufahnutého výkopku z hornín tr.1-4 do 100 m3	m3	41,400	8,770	363,078
5	K	171201201	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	41,400	1,150	47,610
6	K	175101101	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodenia sypaniny	m3	31,050	19,150	594,608
	VV		17,25+13,8		31,050		
	VV		Súčet		31,050		
7	M	583310002000	Kamenivo ťažené hrubé frakcia 32-63 mm, STN EN 13242 + A1	t	25,875	17,740	459,023
	VV		17,25*1,5		25,875		
	VV		Súčet		25,875		
8	M	583310001600	Kamenivo ťažené hrubé frakcia 16-32 mm, STN EN 12620 + A1	t	22,770	17,740	403,940
	VV		13,8*1,65		22,770		
	VV		Súčet		22,770		
D 2			Zakladanie				816,270
9	K	212752125	Trativody z flexodrenážnych rúr DN 100	m	69,000	11,830	816,270
D 3			Zvislé a kompletne konštrukcie				314,352
10	K	317162103	Keramický predpätý preklad KPP, šírky 120 mm, výšky 65 mm, dĺžky 1500 mm	ks	4,000	24,520	98,080
11	K	342272102	Priečky z tvárnic hr. 100 mm P2-500 hladkých, na MVC a maltu (100x249x599)	m2	5,600	38,620	216,272
D 5			Komunikácie				1 178,492
12	K	596811320	Kladenie betónovej dlažby s vyplnením škár do lôžka z kameniva, veľ. do 0,25 m2 plochy do 50 m2	m2	34,500	15,050	519,225
	VV		"okapový chodník				
	VV		34,5		34,500		
	VV		Súčet		34,500		
13	M	592460014300	Platňa betónová, rozmer 500x500x50 mm	ks	139,380	4,730	659,267
	VV		34,5*4,04 "Přeпоčítané koeficientom množstva		139,380		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
VV			Súčet		139,380		
D 6			Úpravy povrchov, podlahy, osadenie				40 885,742
14	K	612467181	Vnútorná omietka stien, strojné miešanie, ručné nanášanie, Flexi štuk, ozn. 043 b, hr. 3 mm	m2	11,200	7,540	84,448
15	K	612481119	Potiahnutie vnútorných stien sklotextílnou mriežkou s celoplošným prilepením	m2	11,200	9,910	110,992
16	K	622464222	Vonkajšia omietka stien tenkovrstvová silikátová, škrabaná, hr. 2 mm	m2	493,500	17,740	8 754,690
17	K	622465112	Vonkajšia omietka stien, mramorové zrná, strednozrná	m2	66,500	25,140	1 671,810
18	K	622481119	Potiahnutie vonkajších stien sklotextílnou mriežkou s celoplošným prilepením	m2	348,000	10,040	3 493,920
VV			(560,0-399,0+13,0)*2		348,000		
VV			Súčet		348,000		
19	K	625251256	Kontaktný zateplovací systém hr. 160 mm štandardné riešenie (biely EPS-F), zatĺkacie kotvy	m2	13,000	66,540	865,020
20	K	625251360	Kontaktný zateplovací systém hr. 160 mm, zatĺkacie kotvy	m2	399,000	57,670	23 010,330
21	K	625251372	Kontaktný zateplovací systém ostenia hr. 30 mm	m2	75,300	38,440	2 894,532
VV			"ostenia				
VV			49,6		49,600		
VV			"podhľad				
VV			25,7		25,700		
VV			Súčet		75,300		
D 9			Ostatné konštrukcie a práce-búranie				4 764,978
22	K	916561112	Osadenie záhonového alebo parkového obrubníka betón., do lôžka z bet. pros. tr. C 16/20 s bočnou oporou	m	69,000	8,150	562,350
23	M	592170001800	Obrubník parkový, lxšxv 1000x50x200 mm, sivá	ks	69,690	2,070	144,258
VV			69*1,01 "Přepočítané koeficientom množstva		69,690		
VV			Súčet		69,690		
24	K	941941031	Montáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky od 0,80 do 1,00 m, výšky do 10 m	m2	576,000	2,370	1 365,120
VV			(29,0+14,0+29,0)*8,0		576,000		
VV			Súčet		576,000		
25	K	941941191	Príplatok za prvý a každý ďalší i začatý mesiac použitia lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky od 0,80 do 1,00 m, výšky do 10 m	m2	576,000	2,220	1 278,720
26	K	941941831	Demontáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky nad 0,80 do 1,00 m, výšky do 10 m	m2	576,000	1,180	679,680
27	K	953945102	Soklový profil SL 16 (hliníkový)	m	65,000	8,830	573,950
28	K	962031132	Búranie priečok alebo vybúranie otvorov plochy nad 4 m2 z tehál pálených, plných alebo dutých hr. do 150 mm, -0,19600t	m2	2,050	3,280	6,724
VV			1,0*2,05		2,050		
VV			Súčet		2,050		
29	K	962032231	Búranie muríva alebo vybúranie otvorov plochy nad 4 m2 nadzákladového z tehál pálených, vápenopieskových, cementových na maltu, -1,90500t	m3	0,871	29,170	25,407
VV			1,0*2,05*0,425		0,871		
VV			Súčet		0,871		
30	K	962042321	Búranie muríva alebo vybúranie otvorov plochy nad 4 m2 z betónu prostého nadzákladného, -2,20000t	m3	0,540	92,390	49,891
VV			"sklobetón				
VV			1,2*1,5*0,3		0,540		
VV			Súčet		0,540		
31	K	968061115	Demontáž okien drevených, 1 bm obvodu - 0,008t	m	10,000	2,620	26,200
VV			(1,05+1,45)*2*2		10,000		
VV			Súčet		10,000		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
32	K	968071116	Demontáž dverí kovových vchodových, 1 bm obvodu - 0,005t (1,75+2,15)*2	m	7,800	4,790	37,362
	VV				7,800		
	VV		Súčet		7,800		
33	K	96807287	Vybúranie a vybratie mreží plochy do 2 m2, -0,00600t	m2	3,045	5,030	15,316
	VV		1,05*1,45*2		3,045		
	VV		Súčet		3,045		
	D	99	Presun hmôt HSV				4 770,942
34	K	999281111	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	130,318	36,610	4 770,942
	D	PSV	Práce a dodávky PSV				53 599,788
	D	711	Izolácie proti vode a vlhkosti				442,619
35	K	711131102	Zhotovenie geotextílie alebo tkaniny na plochu vodorovnú	m2	69,000	0,370	25,530
36	M	693110001200	Geotextília polypropylénová PP 300, šírka 1,75-3,5 m, dĺžka 90 m, hrúbka 2,7 mm, netkaná	m2	79,350	1,180	93,633
	VV		69*1,15 "Přepočítané koeficientom množstva		79,350		
	VV		Súčet		79,350		
37	K	711132107	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti nopovou fóliou položenou voľne na ploche zvislej	m2	69,000	2,740	189,060
	VV		69,000*1,0		69,000		
	VV		Súčet		69,000		
38	M	283230002700	Nopová HDPE fólia, výška nopy 8 mm, proti zemnej vlhkosti s radónovou ochranou, pre spodnú stavbu	m2	79,350	1,480	117,438
	VV		69*1,15 "Přepočítané koeficientom množstva		79,350		
	VV		Súčet		79,350		
39	K	998711202	Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	4,250	3,990	16,958
	D	712	Izolácie striech, povlakové krytiny				2 568,272
40	K	712290020	Zhotovenie parozábrany pre strechy šikmé do 30°	m2	360,000	2,630	946,800
41	M	283230007300	Parozábrana, hr. 0,15 mm, š. 2 m, materiál na báze PO - modifikovaný PE,	m2	414,000	3,670	1 519,380
	VV		360*1,15 "Přepočítané koeficientom množstva		414,000		
	VV		Súčet		414,000		
42	K	998712202	Presun hmôt pre izoláciu povlakové krytiny v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	24,660	4,140	102,092
	D	713	Izolácie tepelné				18 238,743
43	K	713132132	Montáž tepelnej izolácie stien polystyrénom, celoplošným prilepením	m2	35,000	6,370	222,950
44	M	283750001000	Doska XPS hr. 100 mm, zateplenie soklov, suterénov, podláh	m2	35,700	23,660	844,662
	VV		35*1,02 "Přepočítané koeficientom množstva		35,700		
	VV		Súčet		35,700		
45	K	713141151	Montáž tepelnej izolácie striech plochých do 10° minerálnou vlnou, jednovrstvová kladenými voľne	m2	20,500	3,330	68,265
	VV		20,5		20,500		
	VV		Súčet		20,500		
46	M	631440025100	Doska 50x1200x2000 mm izolácia z kamennej vlny vhodná pre zateplenie plochých striech	m2	20,910	21,000	439,110
	VV		20,5*1,02 "Přepočítané koeficientom množstva		20,910		
	VV		Súčet		20,910		
47	K	713146030	Montáž tepelnej izolácie striech fúkanou celulózu hrúbky do 23 - 28 cm	m3	93,600	51,320	4 803,552
	VV		360,000*0,26		93,600		
	VV		Súčet		93,600		
48	M	629110000100	Vláknna celulózoové - fúkaná izolácia, vrece 12,5 kg	kg	4 118,400	2,790	11 490,336
	VV		93,6*44 "Přepočítané koeficientom množstva		4 118,400		
	VV		Súčet		4 118,400		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
49	K	998713202	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky nad 6 m do 12 m	%	178,680	2,070	369,868
D 723			Zdravotechnika - vnútorný plynovod				4 453,114
50	K	723100103	Potrubié plynové z medených rúrok tvrdých spájaných lisovaním D 28/1,5 mm	m	50,000	84,900	4 245,000
51	K	723150802	Demontáž potrubia zvarovaného z ocelových rúrok hladkých nad 32 do D44,5, -0,00473t	m	52,000	2,820	146,640
52	K	998723202	Presun hmôt pre vnútorný plynovod v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	43,910	1,400	61,474
D 725			Zdravotechnika - zariadenie predmety				180,882
53	K	725219401	Montáž umývadla keramického na skrutky do muriva, bez výtokovej armatúry	ks	1,000	33,880	33,880
54	M	642110002600	Umývadlo keramické	ks	1,000	59,150	59,150
55	K	725819401	Montáž ventilu rohového s pripojovacou rúrkou G 1/2	súb.	2,000	6,760	13,520
56	K	725829601	Montáž batérie umývadlovej a drezovej stojankovej, pákovej alebo klasickej s mechanickým ovládaním	ks	1,000	14,390	14,390
57	M	551450003800	Batéria umývadlová stojanková páková	ks	1,000	59,150	59,150
58	K	998725202	Presun hmôt pre zariadenie predmety v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	1,800	0,440	0,792
D 762			Konštrukcie tesárske				2 121,679
59	K	762341201	Montáž latovania jednoduchých striech pre sklon do 60°	m	16,000	1,630	26,080
60	M	605120002800	Laty 50/40	m3	0,035	782,200	27,377
	VV		16,000*0,04*0,05*1,1		0,035		
	VV		Súčet		0,035		
61	K	762526110	Položenie vankúšov pod podlahy osovej vzdialenosti do 650 mm	m2	30,000	5,380	161,400
62	M	605110000100	Hranoly 80/120	m3	0,634	783,680	496,853
	VV		60,0*0,08*0,12*1,1		0,634		
	VV		Súčet		0,634		
63	K	762810037	Záklop stropov z dosiek OSB skrutkovaných na rošt na zraz hr. dosky 25 mm	m2	30,000	42,590	1 277,700
64	K	998762202	Presun hmôt pre konštrukcie tesárske v objektoch výšky do 12 m	%	19,890	6,650	132,269
D 763			Konštrukcie - drevostavby				144,381
65	K	763161515	Montáž SDK obkladu - kapotáže r. š. nad 500 do 1000 mm, 1x hrana s rohovou lištou, jednoduché opláštenie doskami hr. 12,5 mm	m	3,500	26,620	93,170
66	M	590110000400	Doska sadrokartónová hr. 12,5 mm, šxl 1250x2000 mm	m2	3,570	11,830	42,233
	VV		3,5*1,02 "Přepočítané koeficientom množstva		3,570		
	VV		Súčet		3,570		
67	K	998763201	Presun hmôt pre drevostavby v objektoch výšky do 12 m	%	1,350	6,650	8,978
D 764			Konštrukcie klampiarske				8 135,784
68	K	764311281	Krytiny hladké z pozinkovaného PZ plechu, zo zvitkov šírky 670 mm, sklon do 30°	m2	9,000	84,280	758,520
	VV		9,0		9,000		
	VV		Súčet		9,000		
69	K	764312822	Demontáž krytiny hladkej strešnej z tabúl 2000 x 670 mm, do 30st., -0,00751t	m2	9,000	4,730	42,570
	VV		9,0		9,000		
	VV		Súčet		9,000		
70	K	764333220	Lemovanie z pozinkovaného PZ plechu, múrov na plochých strechách r.š. 250 mm	m	2,800	19,070	53,396
71	K	764351810	Demontáž žľabov pododkvap. štvorhranných rovných, oblúkových, do 30° rš 250 a 330 mm, -0,00347t	m	58,000	1,820	105,560
	VV		29,0*2		58,000		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
VV			Súčet		58,000		
72	K	764352223	Žľaby z pozinkovaného PZ plechu, pododkľapové polkruhové r.š. 250 mm	m	58,000	54,070	3 136,060
73	K	764410770	Oplechovanie parapetov z hliníkového farebného Al plechu, vrátane rohov r.š. 500 mm	m	72,450	29,440	2 132,928
VV			69,0*1,05		72,450		
VV			Súčet		72,450		
74	K	764410850	Demontáž oplechovania parapetov rš od 100 do 330 mm, -0,00135t	m	73,500	1,170	85,995
VV			70*1,05		73,500		
VV			Súčet		73,500		
75	K	764451802	Demontáž odpadových rúr štvorcových so stranou 100 mm, -0,00338t	m	32,000	1,830	58,560
VV			8,0*4		32,000		
VV			Súčet		32,000		
76	K	764454253	Zvodové rúry z pozinkovaného PZ plechu, kruhové priemer 100 mm	m	32,000	48,120	1 539,840
77	K	998764202	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	79,130	2,810	222,355
D 765			Konštrukcie - krytiny tvrdé				2 425,405
78	K	765901142	Strešná fólia od 22° do 35°, na krokvy	m2	360,000	6,180	2 224,800
79	K	998765202	Presun hmôt pre tvrdé krytiny v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	22,240	9,020	200,605
D 766			Konštrukcie stolárske				12 309,242
80	K	766621	Plastové okno 1050/2650, izol. trojsklo, vrát. parapetov - O1	ks	2,000	2 559,010	5 118,020
81	K	766622	Plastové okno 1200/1450, izol. trojsklo, vrát. parapetov - O2	ks	1,000	915,000	915,000
82	K	766623	Plastové vstupné dvere 900/2000, izol. trojsklo, vrát. zárubne - D1	ks	1,000	1 621,000	1 621,000
83	K	766624	Plastové vstupné dvere dvojkrídlové 1750/2150, izol. trojsklo, vrát. zárubne - D2	ks	1,000	2 803,000	2 803,000
84	K	76662112	Montáž dverového krídla otočného jednokrídlového poldrážkového, do existujúcej zárubne, vrátane kovania	ks	1,000	36,970	36,970
85	M	549150000600	<i>Kľučka dverová 2x, 2x rozeta BB, nehrdzavejúca oceľ, povrch nerez brúsený</i>	ks	1,000	14,790	14,790
86	M	611610000400	<i>Dvere vnútorné jednokrídlové, šírka 600-900 mm, výplň papierová voština, povrch fólia M10, plné</i>	ks	1,000	1 685,660	1 685,660
87	K	998766202	Presun hmôt pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	97,290	1,180	114,802
D 767			Konštrukcie doplnkové kovové				2 209,040
88	K	7672111	Oceľové schodíky	ks	1,000	1 774,380	1 774,380
89	K	767310110	Montáž výlezu	ks	1,000	177,440	177,440
90	M	612330000300	<i>Schody stropné sklápacie zateplené, prírodná doska - 600x1200 mm</i>	ks	1,000	221,800	221,800
91	K	998767202	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	21,730	1,630	35,420
D 769			Montáže vzduchotechnických zariadení				113,176
92	K	769035024	Montáž mriežky s pevnými lamelami prierezu 0.033-0.050 m2	ks	3,000	5,940	17,820
93	M	429720228900	<i>Mriežka hliníková s horizontálnymi pevnými lamelami, rozmery šxv 200x200 mm</i>	ks	3,000	29,570	88,710
94	K	769082795	Demontáž krycej mriežky hranatej prierezu 0.360-0.795 m2	ks	3,000	1,240	3,720
95	K	998769203	Presun hmôt pre montáž vzduchotechnických zariadení v stavbe (objekte) výšky nad 7 do 24 m	%	1,100	2,660	2,926
D 783			Nátery				194,507
96	K	783521000	Nátery klamp.konstr.syntet. na vzduchu schnúce jednonás. so základným náterom - 70µm	m2	32,472	5,990	194,507

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
	VV		58,0*0,3		17,400		
	VV		3,14*0,15*32,0		15,072		
	VV		Súčet		32,472		
D		784	Maľby				62,944
97	K	784452371	Maľby z maliarskych zmesí ručne nanášané tónované dvojnásobné na jemnozrný podklad výšky do 3,80 m	m2	11,200	5,620	62,944
D		M	Práce a dodávky M				9 054,041
D		21-M	Elektromontáže				9 054,041
98	K	210010301	Krabica prístrojová bez zapojenia (1901, KP 68, KZ 3, ...)	ks	8,000	1,350	10,800
99	M	3450921500	<i>Krabica prístrojová typ: KP 68/2</i>	ks	8,000	0,440	3,520
100	K	210010321	Krabica odbočná s viečkom, svorkovnicou vrátane zapojenia (1903, KR 68) kruhová	ks	5,000	5,750	28,750
101	M	3450907510	<i>Krabica KU 68-1903</i>	ks	5,000	5,910	29,550
102	K	210010502	Osadenie lustrovej svorky vrátane zapojenia do 3 x 4	ks	0,000	1,290	0,000
103	K	210110041	Spínač polozapustený a zapustený vč.zapojenia jednopólový - radenie 1	ks	1,000	2,170	2,170
104	M	3450202870	<i>Prístroj spínača 3558-A01340 1,1So</i>	ks	1,000	6,950	6,950
105	K	210110043	Spínač polozapustený a zapustený vrátane zapojenia sériový prep.stried. - radenie 5	ks	1,000	2,850	2,850
106	M	3450202890	<i>Prístroj prepínača 3558-A05340 5</i>	ks	1,000	7,540	7,540
107	K	210110045	Spínač polozapustený a zapustený vč.zapojenia stried.prep.- radenie 6	ks	6,000	2,480	14,880
108	M	3450202910	<i>Prístroj prepínača 3558-A06340 6,6So</i>	ks	6,000	8,720	52,320
109	K	210110082	Sporáková prípojka typ 39563 - 23C, pre zapustenie ním montáž vrátane tlejivky	ks	1,000	5,900	5,900
110	M	0663630	<i>Sporákový vypínač, 3F, 400V/16A, do krabice KU68 hlboká,</i>		1,000	25,140	25,140
111	K	210201001	Odpojenie svetidla IP20, 1 x svetelný zdroj, stropného - nástenného interierového so žiarovkou	ks	49,000	12,210	598,290
112	K	210201053	Zapojenie svetidla IP20, 4 x svetelný zdroj, P=60W, stropného - nástenného interierového s lineárnou žiarivkou	ks	6,000	12,210	73,260
113	M	348130002200	<i>LED svetidlo, prisadené, MCP80 LED, AMI, 4 x 10,4W, 44 W, 6200 lm, 4000 K, IP20, 1240 x 320 x 76 mm</i>	ks	6,000	136,040	816,240
114	K	210201060	Zapojenie svetidla IP40, 1 x svetelný zdroj, P=20W, stropného - nástenného interierového s lineárnou žiarivkou	ks	23,000	12,210	280,830
115	M	348130002200.1	<i>LED svetidlo, prisadené, 2 x 10 W, 20 W, 3120 lm, 4000 K, IP20, 1180 x 38 x 56 mm</i>	ks	2,000	62,100	124,200
116	M	348130002204	<i>LED svetidlo, prisadené, 7 W, 560 lm, 3000 K, IP54</i>		4,000	10,350	41,400
117	M	348130002205	<i>LED svetidlo, prisadené, 13 W, 1020 lm, 3000 K, IP54</i>		15,000	17,740	266,100
118	M	348130002206	<i>LED svetidlo, prisadené, 19 W, 1520 lm, 3000 K, IP54</i>		2,000	20,700	41,400
119	K	210201065	Zapojenie svetidla IP40, 1 x svetelný zdroj, P=40W, stropného - nástenného interierového s lineárnou žiarivkou	ks	20,000	12,210	244,200
120	M	348130002300	<i>LED svetidlo, prisadené, 1 x 25 W, 27 W, 3750 lm, 4000 K, IP40, 380 x 345 x 55 mm</i>	ks	20,000	133,080	2 661,600
121	M	347720000100	<i>LED trubica, 25W</i>	ks	20,000	10,350	207,000
122	M	720000102	<i>LED trubica, 10,4W</i>		24,000	5,910	141,840
123	M	720000103	<i>LED trubica, 10W</i>		4,000	5,910	23,640
124	M	720000103.1	<i>LED zdroj, 7W</i>		4,000	10,350	41,400
125	M	720000105	<i>LED zdroj, 13W</i>		15,000	14,790	221,850

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
126	M	720000106	LED zdroj, 19W		2,000	28,090	56,180
127	K	210201903	Demontáž svietidla interiérového na stenu do 5 kg	ks	49,000	11,580	567,420
128	K	210203055	Montáž a zapojenie LED panelu 300x300 mm zaveseného	ks	21,000	12,830	269,430
129	K	210203056	Montáž a zapojenie LED panelu 600x600 mm zaveseného	ks	28,000	14,880	416,640
130	K	210800101	Kábel uložený pod omietkou CYKY 2 x 1, 5	m	5,000	0,380	1,900
131	M	3411401000	Nehorľavé káble - bez funkčnosti 1-CXKE-R-O 2x1,5	m	5,000	1,330	6,650
132	K	210800105	Kábel medený uložený pod omietkou CYKY 3 x 1, 5	m	32,000	0,440	14,080
133	M	3411408520	Nehorľavé káble - bez funkčnosti CXKE-R-O 3x1,5	m	33,600	1,330	44,688
134	K	210800105	Kábel medený uložený pod omietkou CYKY 3 x 1, 5	m	42,000	0,440	18,480
135	M	3411403600	Nehorľavé káble - bez funkčnosti 1-CXKE-R-J 3x 1,5	m	44,100	1,330	58,653
136	K	210964801	Demontáž - uzemňovacie vedenie na povrchu FeZn drôz zvodový -0,00063 t	m	50,000	1,050	52,500
137	K	210964824	Demontáž - podpery vedenia FeZn na plechové strechy PV23-24 -0,00024 t	ks	20,000	0,690	13,800
138	K	210964851	Demontáž - držiak zachytávacej tyče FeZn DJ1-8 - 0,00246 t	ks	2,000	3,340	6,680
139	K	974031121	Vysekánie rýh v akomkoľvek murive tehlovom na akúkoľvek maltu do hĺbky 30 mm a š. do 30 mm, - 0,00200 t	m	70,000	1,540	107,800
140	K	MD	Mimostavenisková doprava	%	5,000	76,080	380,400
141	K	MV	Murárske výpomoci	%	5,000	76,080	380,400
142	K	PD	Presun dodávok	%	5,000	76,080	380,400
143	K	PM	Podružný materiál	%	2,000	76,080	152,160
144	K	PPV	Podiel pridružených výkonov	%	2,000	76,080	152,160

D HZS

Hodinové zúčtovacie sadzby

787,080

145	K	HZS000113	Stavebno montážne práce náročné ucelené - odborné, tvorivé remeselné (Tr. 3) v rozsahu viac ako 8 hodín	hod	28,000	14,770	413,560
	VV		"preložka elektroinštalácie v škrabke				
	VV		10,0		10,000		
	VV		"preložka zdravotníckej				
	VV		10,0		10,000		
	VV		"preložka 2 ks radiatorov (herňa)				
	VV		8,0		8,000		
	VV		Súčet		28,000		
146	K	HZS000112	Stavebno montážne práce náročnejšie, ucelené, obtiažne, rutinné (Tr.2) v rozsahu viac ako 8 hodín náročnejšie	hod	8,000	13,510	108,080
147	K	HZS000114	Stavebno montážne práce náročné - prehliadky pracoviska a revízie (Tr 4) v rozsahu viac ako 8 hodín	hod	16,000	16,590	265,440